
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 21.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt 
rezervleri 14 Mart haftasında 171,1 milyar dolar olarak 
kaydedildi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) gecelik borç 
verme faizini 2 puan artırarak yüzde 46'ya çıkardı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 1 hafta 
vadeli repo ihalelerine bir süreliğine ara verilmesine 
karar verdi. 

İstanbul'da bazı metro ve raylı sistemlerin yönetimi, 
İBB'den alınıp Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na 
devredildi. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, kritik minerallerin üretimini 
artırmaya yönelik kararnameye imza attı. 

ABD Başkanı Donald Trump, Eğitim Bakanlığının 
kapatılmasına yönelik başkanlık kararnamesini imzaladı, 
bakanlığın tamamen kaldırılacağını ve eğitimin 
idaresinin eyaletlere verileceğini açıkladı. 

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna sürecini 
değerlendirerek, "Kısa bir süre içerisinde Ukrayna ile 
nadir toprak elementleri anlaşmasını imzalayacağız." 
dedi. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) liderleri, savunma ve rekabet gücüne 
yatırım yapma ihtiyacının birbirine yakın biçimde bağlı 
olduğunun altını çizerek, her iki alanda küresel rakiplerle 
açığı kapatmak için çalışmalara hız verileceğini bildirdi. 

Avrupa Birliği (AB), ABD'nin çelik ve alüminyum 
tariflerine karşılık olarak planladığı önlemleri, 
müzakerelere zaman tanımak için nisan ortasına kadar 
erteledi. 

 

Asya 

Çin kritik minerallerin stratejik rezervlerini arttırmayı 
planlıyor. 

Japonya'da çekirdek enflasyon yüzde 3'e ulaştı, faiz artış 
beklentileri güçleniyor. 

Petrol 

ABD yönetimi, İran'dan ham petrol satın alan ve işleyen 
Çin merkezli bir rafineri ve üst yöneticisi ile İran 
petrolünü taşıdıkları gerekçesiyle 19 şirket ve gemiyi 
yaptırım listesine aldı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08486 -0.49% 

GBP/USD 1.29656 -0.29% 

USD/JPY 148.77 0.06% 

USD/TRY 37.784 -0.02% 

EUR/TRY 41.275 -0.09% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 23205 -1.56% 

DJI 42317 -0.03% 

S&P 5716.5 -0.24% 

NASDAQ 19896.25 -0.24% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3044.59 -0.1% 

XAG/USD 33.564 -0.67% 

WTI 68.28 1.51% 

HG 5.1135 -0.16% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Avrupa Birliği (AB) Liderler Zirvesi 

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Mart) 

16:05 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması  

18:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Mart) 
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Ons altında zirveden gelen kar realizasyonları güçleniyor! 

Ons altın Çarşamba günlü kritik Fed toplantısının ardından yukarı yönde güç kazanmış ve dün 3057 dolar seviyesini 

görerek tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmıştı. Dün rekor tazeleyen ons altın bugün zirveden gelen kar 

realizasyonlarının güç kazanması ile 3022 dolar seviyesini test etti. Dolar Endeksi (DXY) ise 104.15 seviyesini görerek 

son iki haftanın en yüksek seviyesine ulaşmış durumda. Dolar Endeksindeki güç kazanımının devam etmesi halinde 

ons altında zirveden gelen kar realizasyonları artabilir. Dolar Endeksi için 22 ve 200 günlük hareketli ortalamalarının 

kesiştiği 105.00 seviyesi önemli bir direnç konumunda. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Amerika Birleşik 

Devletleri'nin büyük ticaret ortaklarına tarifeler uyguladıktan sonra, ülkelerle yeni ticaret düzenlemeleri üzerine ikili 

görüşmeler yapabileceğini söyledi. Avrupa Birliği (AB), ABD'nin çelik ve alüminyum tariflerine karşılık olarak planladığı 

önlemleri müzakerelere zaman tanımak için nisan ayının ortasına kadar erteleme kararı aldı. Haftanın son işlem günü 

veri bakımından sakin geçecek. Günün veri ajandasında Euro Bölgesi tüketici güveni ve FOMC Üyesi Williams'ın 

konuşması öne çıkıyor.  

 
Teknik Analiz: Ons altında dün 3057 dolar seviyesini görerek rekor tazelemişti. Zirve yakınlarında tutunmakta zorlanan 

ons altında bugün 3022 dolar seviyesine kadar geri çekilme izledik. Ons altındaki geri çekilmenin sürmesi halinde aşağı 

yönde 3005 dolar seviyesini yakın destek olarak takip edeceğiz. Bu desteğin kırılması ve altında gün sonu kapanışları 

gelmesi halinde ons altında Şubat ayının zirvesi olan 2956 dolar seviyesine kadar düzeltme yaşanabilir.  

Destekler: 3005 / 2970 / 2956  

Dirençler:  3040 / 3057 / 3080 
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Petrol, ABD yaptırımları ile yükseldi! 

Petrol’de konjonktür zayıf seyri işaret etse de yaşanacak küresel çapta yaptırımlar ve gerginlikler, petrol fiyatlarında 

sert yukarı yönlü hareketliliklerde sebep olabilecek potansiyeldeydi. Dün ABD yönetimi, İran'dan ham petrol satın 

alan ve işleyen Çin merkezli bir rafineri ve üst yöneticisi ile İran petrolünü taşıdıkları gerekçesiyle 19 şirket ve gemiyi 

yaptırım listesine aldı. Açıklamada, İran'dan yüz milyarlarca dolar değerinde ham petrol satın alan ve işleyen Çin 

merkezli bir "teapot" petrol rafinerisi ile üst yöneticisinin yaptırım listesine eklendiği bildirildi. Küçük ölçekli ve 

bağımsız olduğu için "teapot" olarak adlandırılan söz konusu rafinerinin, Husiler ve İran Savunma Bakanlığı ile 

bağlantılı İran petrolünü taşıyan bazı "gölge filo" gemilerinden petrol teslim aldığı kaydedilen açıklamada, İran 

petrolünü taşıyan ve "teapot" petrol rafinerilerine sevk eden 19 şirket ve geminin de yatırım listesine alındığı ifade 

edildi. ABD Hazine Bakanı Bessent, "ABD, Tahran'ın terörizmi finanse etmeye ve nükleer programını geliştirmeye 

devam etmesini sağlayan gelir akışlarını kesmeye kararlıdır." ifadelerini kullandı. Bu gerginliğin devam etmesi halinde 

bir süre daha petrol fiyatlarında risk iştahının canlı kalmasını bekleriz.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol 70.75 seviyesi üzerinde güçlü yukarı yönlü hareketlilik sergiledi. 22 günlük hareketli 

ortalama olan 71.25 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması halinde bu görünümün korunmasını bekleriz. Yukarı tarafta 

ise 73.80 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.    

Destekler: 71.75 / 71.25 / 70.75 

Dirençler: 72.65 / 73.00 / 73.80 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 66.85 desteği üzerinde güç kazandı. Bu harektliliğin devam etmesi halinde 70.00 

seviyesi ana direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Öte yandan gelebilecek kar realizasyonlarında 22 günlük hareketli 

ortalama olan 67.90 seviyesi destek olarak izlebilir.  

Destekler: 67.90 / 67.65 / 66.85 

Dirençler: 68.70 / 69.45 / 70.00  
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EURUSD paritesinde değer kaybı devam ediyor! 

EURUSD paritesinde güçlü yukarı yönlü eğilim sonrası direnç bölgesinden gelen satışlar devam ediyor. Bu süre zarfında 

da dolar endeksinde hafif güçlenme eğilimi izliyoruz. DXY 104,08 seviyesinde işlem görüyor. Dün Avrupa Birliği liderleri 

savunma ve rekabet gücüne yatırım yapma ihtiyacının birbirine yakın biçimde bağlı olduğunun altını çizerek, her iki 

alanda küresel rakiplerle açığı kapatmak için çalışmalara hız verileceğini bildirdi. AB Konseyi tarafından paylaşılan 

bildiride, jeopolitik riskler ve belirsizliklerin daha da arttığı anımsatılarak, ekonomilerin dayanıklılığını ve rekabet 

gücünü artırma konusunda kararlı olunduğu ifade edildi. Öte yandan AB, ABD tarifelerine misillemeyi erteledi. Avrupa 

Birliği (AB), ABD'nin çelik ve alüminyum tariflerine karşılık olarak planladığı önlemleri, müzakerelere zaman tanımak 

için nisan ortasına kadar erteledi. Bu misillemenin ne zaman gerçekleşeceği ve nasıl gerçekleşeceği, ABD ile AB 

arasındaki ikili ilişkiler bakımından önem arz ediyor. Paritedeki fiyatlamada belirleyici unsur olabilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.0940 direncinden gelen kar satışları devam ediyor. Bu seviyenin aşılamaması, 

gelen alımların bir miktar kalıcı olamamasına neden oldu. Yukarı tarafta bu seviyeyi takip etmeye devam ediyoruz. 

Öte yandan aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 22 günlük hareketli ortalama olan 1.0715 seviyesi destek 

bölgesi olarak izlenebilir.   

Destekler: 1.0802 / 1.0770 / 1.0715 

Dirençler: 1.0860 / 1.0917 / 1.0940 
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DolarTL ani yükselişin ardından 38.00 seviyesinin yakınlarında dengelendi! 

DolarTL paritesinde Çarşamba günkü ani yükseliş sonrası Merkez Bankası’nın almış olduğu önlemlerle volatilitenin 

azaldığını ve 38.00 seviyesinin yakınlarında paritenin dengelendiğini izliyoruz. Parite bir süre 38.00 seviyesinin 

yakınlarında yatay seyretmeye devam edebilir. Dolar Endeksi (DXY) ise 104.15 seviyesini görerek son iki haftanın en 

yüksek seviyesine ulaştı. Ancak Dolar Endeksi ile parite arasındaki korelasyon bugünlerde zayıflamış duruma. Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu dün toplanarak gecelik vadede borç verme faiz oranını 

%46'ya yükseltirken, politika faizini %42,5'te sabit tuttu. TCMB finansal piyasalarda yaşanan gelişmeleri dikkate alarak, 

1 hafta vadeli repo ihalelerine de bir süreliğine ara verdi. Bugün yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

(TCMB) ve Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ortak hazırlanan tüketici güven endeksi verisi öne çıkıyor. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi Çarşamba günkü ani yükseliş sonrası 38.00 seviyesinin yakınlarında 

dengeleniyor. Paritede olası geri çekilmelerde 37.50 seviyesini destek olarak takip edeceğiz. Yukarı yönde ise 38.35 

seviyesi paritede direnç olarak takip edilebilir. 

Destekler: 37.70 / 37.50 / 37.10  

Dirençler: 38.10 / 38.35 / 38.60 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 41.12 / 41.00 / 40.85  

Dirençler: 41.25 / 41.40 / 41.75  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


